
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 
 

  

Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Č.j.: PPR-15443-7/ČJ-2014-990656 

 

Praha 6. června 2014 

Počet listů: 2 

 

 

 
Dodatečné informace k VZ: „Zajištění služby Certifikace OIPIT PP ČR“ 

 

dle ustanovení § 49, odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů. 

Zadavatel poskytuje dodatečnou informaci na základě písemné žádosti uchazeče k veřejné 

zakázce vedené pod názvem „Zajištění služby Certifikace OIPIT PP ČR“. 

 

Dotaz uchazeče:  

 

Prosím o upřesnění a zaslání odpovědí k veřejné zakázce č. PPR-15443-5/ČJ-2014-990656. 

 

ISO 27001 

 
1) Počet osob zahrnutých v systému ISO 27001? 

2) Počet serverů v systému ISO 27001? 

3) Počet lokalit, kde jsou servery, kde bude prováděn audit ISO 27001? 

 

ISVS 

 
1) V jakém rozsahu existuje provozní dokumentace systému – prosíme o výčet existujících dokumentů 

(název + rozsah počtu stran)? 

2) Kolik služeb IS poskytuje, jak jsou jednotlivé služby technicky realizovány a z kolika datových prvků 

se jednotlivé služby skládají? 

3) Jsou všechny používané datové prvky zveřejněné v ISDP? 

 

Odpověď zadavatele:  

 

ISO 27001 

 
Ad 1) Jedná se o cca 100 osob.  

Ad 2) cca 300 včetně virtuálních 

Ad 3) Dvě lokality 



Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 590 

Email: ovzslzpp@pcr.cz 

 

 

ISVS 

 

Ad 1) Provozní dokumentace k systému CRZ průběžně vzniká: 

Schváleny jsou: 

• Projektový záměr centrální registr zbraní  

- interní dokument 

 

další Projektová dokumentace:  

• Informační příručka pro držitele zbrojních licencí a další uživatele (veřejný dokument 24 stran) 

 

A další 

Interní dokumenty: 

 

Rozpracované dokumenty: 

• Bezpečnostní politika systému CRZ 

• Bezpečnostní směrnice (interní) 

• Uživatelské příručky pro vkladatele 

A další 

 

 Postupně vznikne další dokumentace: 

Administrátorská dokumentace  

Bezpečnostní dokumentace  

A další 

 

Počet stran výše jmenovaných dokumentů Vám nemůžeme sdělit, neboť se jedná o interní 
dokumenty, jež jsou důvěrné.   

 

Ad 2) Na webovém rozhraní jsou publikovány 2 WS. Jsou určeny pro externí vkladatele a jejich 
popis již je na internetu (Policie ČR →databáze →Centrální registr zbraní). Služby jsou určené pro 
dávkové vkládání dat. 

Ostatní služby jsou součástí aplikace systému CRZ. 

 

Ad 3) Pro 90 % položek máme tento rodný list k dispozici, pro vysvětlení kolik znaků položka 
obsahuje a jaké.   

Informace zadavatele 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 16. června 2014 do 9:30 hodin.  

 

 

 Zpracoval: Mgr. Jiří Šídlo 

  Tel: 974 884 540  

 

              Ing. Miroslav Hajný  

                    za zadavatele 


		2014-06-09T10:19:33+0200




